OFICIO PRESIDENTE nº 00782/2008
São Roque, 12 de dezembro de 2008.
Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência cópia de ofício da ACIA-Associação Comercial de São Roque, que solicita providências urgentes no sentido de que seja realizada manutenção na Iluminação Pública da Avenida João Pessoa, no trecho compreendido entre o Banco Itaú e o Posto Ipiranga.
Outras ruas do Centro já sofreram alterações de iluminação, tais como as Ruas Marechal Deodoro e São Paulo, sendo necessária a substituição da iluminação pública da via em questão, no sentido de oferecer maior segurança aos comerciantes e transeuntes do local.

Em se tratando de justa reivindicação, agradeço a atenção de Vossa Excelência na certeza de que dispensará especial atenção ao presente pedido.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04901/2008